证券简称：安徽建工       证券代码： 600502       编号： 2022-005

 安徽建工集团股份有限公司

2021 年第四季度新签合同情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、公司 2021年第四季度新签合同情况如下：

单位：亿元

2021 年第四季度 2021 年全年累计

新签合同 同比增长（%） 新签合同 同比增长（%）

数量 金额 数量 金额 数量 金额 数量 金额

基建工程 72 95.19 16.13% -12.74% 224 448.58 25.14% 17.10%

其中：公路桥梁 15 9.53 -16.67% -74.31% 68 138.45 -4.23% -31.16%

    市政工程 28 63.22 16.67% 17.25% 87 238.10 40.32% 82.35%

     水利工程 26 21.32 44.44% 87.02% 60 67.10 42.86% 52.09%

     港航工程 3 1.12 50.00% -83.21% 9 4.93 125.00% -32.28%

房建工程 57 101.36 90.00% 50.77% 155 309.44 10.71% 26.87%

其他工程 4 0.33 300.00% 153.85% 6 1.02 100.00% 209.09%

合  计 133 196.88 43.01% 11.58% 385 759.04 19.57% 21.00%

二、公司 2021年第四季度新签合同金额较大工程情况如下：

序

号
公司名称 项目名称

金额

（亿元）

1 安徽三建工程有限公司
严店乡引江济淮安置点项目（二期）

工程施工
17.91

2
中铁四局集团有限公司与安徽省

公路桥梁工程有限公司联合体

合肥新桥机场 S1 线合肥西站枢纽

先行段工程土建施工总承包项目
14.11

3
本公司与安徽省路港工程有限责

任公司联合体

安徽省安庆市岳西县城区基础设施

建设工程项目 PPP 项目
8.74

4 安徽三建工程有限公司

安徽省公共卫生临床中心芜湖皖南

医学院第一附属医院（弋矶山医院）

北区项目

7.71

5 安徽三建工程有限公司 萧县凤城医院建设项目 7.31

6 安徽水利开发有限公司 龙河口引水工程施工 1 标段 7.21

7 安徽三建工程有限公司
萧县东部新区乡村振兴（一期）项

目
6.84

8 安徽三建工程有限公司
萧县魏楼棚户区 B及周边棚户区建

设项目
5.07

特此公告。

安徽建工集团股份有限公司董事会

                                             2022 年 2月 21日